平成 19 年 12 月 12 日

各  位

会社名 ダイワボウ情報システム株式会社

代表者名 取締役社長 松本 紘和

(コード番号：9912 東証・大証第１部)

問合せ先 常務取締役 小山芳男

(TEL06－6281－9100)

当社株式の買付行為等に係る対象行為概要書の受領について

 当社は、平成 19 年 12 月 11 日付の書簡で、エフィッシモ・キャピタル・マネージメン

ト・ピーティーイー・エルティディー（以下「Effissimo」といいます。）から、当社株

式の買付行為等に係る対象行為概要書（以下「対象行為概要書」といいます。）を受領い

たしました。

 当社は、対象行為概要書に記載された Effissimo の買付け（以下「Effissimo 買付け」

といいます。）に関し、平成 19 年 12 月 7 日付プレスリリース「当社株式の買付行為等に

関する情報開示要請手続の導入のお知らせ」にて公表しております情報開示要請手続に

従って、Effissimo にご提供いただく必要情報のリストを同月 12 日から 10 営業日以内に

Effissimo に交付し、Effissimo から当該必要情報の提供を受ける予定です。必要情報の

提供が完了した後、当社取締役会は、取締役会による検討期間において、提供された必要

情報に基づき、前記情報開示要請手続に従い設置される独立委員会の意見を踏まえ、

Effissimo 買付けに対する当社取締役会としての意見形成等を行います。当社は、当社取

締役会として形成した意見その他株主の皆様の適切な判断に資する情報につきましては、

適時適切に公表いたします。

 当社株主及び投資家の皆様におかれましては、今後の当社からの情報開示にご留意くだ

さいますようお願い申し上げます｡

 なお、情報開示要請手続の内容につきましては、以下の資料（当社ホームページ）に

掲載しておりますのでご参照願います。

平成 19 年 12 月 7 日付プレスリリース「当社株式の買付行為等に関する情報開示要請手続

の導入のお知らせ」

当社ホームページ：http://www.pc-daiwabo.co.jp/ir/pdf/071207.pdf

以 上